Kynakosa TaTbfiHa BnaauMupoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

105-25

055-25

114-25-1

114-25-2

175-25

072-25-2

072-25-3

072-25-4

178-25

190-25

IOp. IML 0 3aKJioYuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

AHO "2KCKO"

000 "2KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "3KCKO"

AHO "3KCKO"

000 "2KCKO"

000 "3KCKO"

000 "2KCKO"

AHO "2KCKO"

AHO "9KCKO"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.04.2025

28.04.2025

28.05.2025

28.05.2025

04.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

CBepeHun

Kynakosa TaTbsiHa BnaguMunposHa

004028

18.03.2008

OOBbEKT OLLeHKH

HeXwnnoe 3naHune

KBapTupa

3eMeJibHble Yy4aCTKU 1
CTPOEHUSI, PACMOJIOXKEHHbIE
Ha HUX

3eMesibHble YHaCTKM U
CTPOEHUS, PACMoSioKeHHbIEe
Ha HUX

NnpaBo apeHAbl HEXN0Io
nomMewieHnsa

npaBo apeHAbl HeXWJIOro
nomeLleHns

NnpaBo apeHAbl HEXXKNO0Iro
nomewieHusa

npaBo apeHbl HEXWUI0ro
nomeLeHns

KBapTupa

npaBo apeHbl HEXUI0ro
nomeLeHns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Кулакова Татьяна Владимировна

