

**Кулакова Татьяна Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Кулакова Татьяна Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004028			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		18.03.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
105-25	АНО "ЭКСКО"	15.04.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
055-25	ООО "ЭКСКО"	28.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114-25-1	АНО "ЭКСКО"	28.05.2025	земельные участки и строения, расположенные на них	рыночная	Оценка недвижимости
114-25-2	АНО "ЭКСКО"	28.05.2025	земельные участки и строения, расположенные на них	рыночная	Оценка недвижимости
175-25	АНО "ЭКСКО"	04.06.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
072-25-2	ООО "ЭКСКО"	10.06.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
072-25-3	ООО "ЭКСКО"	10.06.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
072-25-4	ООО "ЭКСКО"	10.06.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
178-25	АНО "ЭКСКО"	10.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190-25	АНО "ЭКСКО"	10.06.2025	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости